
                           平成２８年 ９月１日 
 

 保護者の皆様へ 
 

                         尾 道 市 立 栗 原 中 学 校 

                         学 校 長 宮里 浩寧 

                         ＰＴＡ会長 澤井 信吾 

 

 

 

９月の授業参観・学級懇談会及び教育講演会のご案内  

 

 

  

初秋の候 保護者の皆様には，益々ご清栄にてお過ごしのこととお慶び申しあげます。ま

た平素より，本校の教育に対しまして，温かいご支援とご協力を賜り，心から感謝申しあげ

ます。 

さて，標題の件につきましてご案内をさせていただきます。多数ご参加のほど

よろしくお願いいたします。  

 

    

 

１ 日 時  平成２８年９月１４日（水）１４：００～ 

 

       授 業 参 観        １４：００～１４：５０ 

       学 級 懇 談        １５：００～１５：３０ 

       教 育 講 演 会        １５：４０～１６：４０ 

 

 

２ 場 所  栗原中学校   

       ・授業参観の教室は，たよりや校内の掲示でご確認ください。 

              ・学級懇談は，各教室で行います。 

       ・教育講演会は体育館を予定しております。 

 

 

    ※教育講演会につきましては別紙を配布しておりますので，そちらをご

覧下さい。 

    ※上履き用スリッパに限りがありますので，ご持参ください。 

    ※駐車場はグラウンドをご利用ください。 


